A Diretoria da Companhia apresentou à acionista o balancete patrimonial
encerrado em 30 de novembro de 2025, o qual evidencia a existência de lucro registrado até aquela data,
no montante de R$ 60.744.555,00 (sessenta milhões, setecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e cin-
quenta e cinco reais). Desse valor, R$ 42.558.688,00 (quarenta e dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito
mil, seiscentos e oitenta e oito reais) correspondem à conta de Lucros Acumulados, e R$ 18.185.867,00
(dezoito milhões, cento e oitenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e sete reais) correspondem ao resul-
tado do exercício em curso. Assim, em observância às disposições da Lei n. 15.270/2025, foi aprovada,
por unanimidade, a distribuição da totalidade dos lucros registrados até 30 de novembro de 2025, no valor
global de R$ 60.744.555,00 (sessenta milhões, setecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta
e cinco reais), como dividendos à acionista, a ser creditado em sua conta-corrente ou capitalizados junto à
sociedade, conforme o cronograma abaixo: a) R$ 18.000.000,00(dezoito milhões de reais), até 31/12/2026;
b) R$ 21.000.000,00 (vinte e um milhões de reais), até 31/12/2027; e, c) R$ 21.744.555,00 (vinte e um
milhões, setecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco mil), até 31/12/2028. 5.3. Foi
aprovada, ainda, por unanimidade dos presentes, a contabilização dos dividendos ora deliberados, nos